Daum per manus domini Procopi cancellaru^ secunda Idus Mai, anno incarna-

tionis Christi 1287.

Tych Cedrów potomstwo, zaniechawszy nazwiska przodków swych, w tym wieku

pisz si Latoszyskimi.
Wspomina list Kiliana Latoszyskiego rycerzem boogrobskim w roku 1534, od

Gwilhelma de Syracusis podany, tego jest sens w te sowa:

In nomine Domini amen. Noum sit omnibus, praesentes literas inspecturis, gua-

tenus hoc anno nostrae salutis 1534, generosus domimis Kilianus de Lat osin,
civitatem sanctam Hierusalem, cum Dei adjutorio, innumeris transmissis pericu-

lis petiit, et sanctissima loca, dominicae videlicet natimtatis in Betlehem Juda, in

qua Christus Jesus de Yirgine naci dignatus est, ac etiam montis Cahariae, in-

qua pro salute nostra crucijixus est et mortuus, sancissimi quoque sepulchri, undb,

die tertia resurreadt, montis etiam Olivaeti sanctae, unde cum triumpho coelos

ascendit, sepulturaeue Yirginis Mariae gloriosae in vaUis Josephat, Michio nec

non Jordane, ubi dominus Jesus a Joann baptisari volui; locum similiter Qua-
rantanae, ubi uadraginta diebus, et totidem noctibus Jejunavit; maestum quoque
sólicitudinem, ubi barbatus Ule Hieronimus tantam fecit poenitentiam ; insuper et

et mar mortuum in quo Sodoma et Gomorra submersae fuerunt; montand quo-

que Judeae, ubi virgo gloriosa Maria visitavit Helizabeth; desertum etiam Joan-
nis, in quo incipit poenitentiam facere; totam insuper Galileam, aliaque loca san-

eta, in guibus dudum Salvator noster ineffabili sua clementia salutem nosram o-

perari dignatus est; quae omnia a modernis Christi jidelibus peregrinis ordinarie

pei'agrantur , ipse quoque ieratis vicibus, personaliter et devote visitavit pariter

et adoranit.

Ipsum quoque nihilominus dominum Kilianum generosum de Lat o sin, oh

insigne virtutis, ego frater Guilhelmus de S>/racusis , or. min. reg. orbis,

mcarius sacratissimi loci montis Syon in Hierusalem, et omnium locorum terrae

sanctae, in absentia reverendi patris gnar. praesidens et gubernator, sed indignus,

auctoritate apostolica, mihi ac in parte cum pleniudine potestatis commissa, sin-

gidari gratia ac privilegio sancti sepulchri, jam dicti militi institui, ordinavi et

benedixi, et per me institutum, ordinatum ac benedictum denuntio: Eumgue nihi-

lominus muniendo omnibus et singulis gratiis, indultis, dignitatibus et privilegiis,

guibus inclit. milites dominici sepulchri gaudere solent et uti. In uorum omnium
jidem indubiam , et robur tutissimum, praesentes jussi Jieri, et sigillo sanctissimi